
 
 
 
 
 
 

 

1 
 

 CUP B35B17000280006 

Codice identificativo progetto 10.2.1A- FSEPON-MA-2017-14  

        Ancona, 21/09/2018 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO FONDI STRUTTURALI EUROPEI –PROGRAMMA OPERATIVO 

NAZIONALE “ PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” – 2014 – 2020. 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE: 

Competenze di base – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione 

creativa espressività corporea)  Avviso pubblico MIUR AOODGEFID/ Prot. n. 1953  del 21/02/2017, 

autorizzato con nota n. 201  del 10/01/2018) 

Titolo del progetto: “ENGLISH IS FUN” – 10.2.1A- FSEPON-MA-2017-14 

 Visto l’ Avviso pubblico Protocollo Miur n. AOODGEFID/1953  del 21/02/2017 Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale ”Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020.   Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo 

specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff  Azione 10.2.1.  Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea )   - 

Competenze di base; 

 Vista la candidatura dell’I.C. Novelli Natalucci di Ancona n. 47987; 

 Preso atto  dell’elenco dei progetti autorizzati per la Regione Marche; 

 Vista l’autorizzazione del suddetto progetto con nota MIUR AOODGEFID n. 201 del 10/01/2018; 

 Considerato che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari ad € 

10.164,00; 

 Vista la delibera di assunzione in Bilancio n. 72 del 08/02/2018 del Consiglio di Istituto; 

 Visti i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 Visto l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 

 Visto il Programma Annuale 2018; 

DECRETA 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NOVELLI NATALUCCI - C.F. 80014930426 C.M. ANIC813007 - AOO_ANIC813007 - UFF.PROT.

Prot. 0004580/U del 22/09/2018 09:09:45IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 
 
 
 
 

 

2 
 

 

 

 La formale assunzione a bilancio, per l’E.F. 2018 dei finanziamenti relativi al progetto volto al 

miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia. 

PROGETTO “ENGLISH IS FUN” 
Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo autorizzato 

AOODGEFID/201 del 
10/01/2018 

10.2.1A- FSEPON-MA-
2017-14 
 

ENGLISH IS FUN € 5.082,00 

HAPPY ENGLISH € 5.082,00 

  

TOTALE                               € 10.164,00 
 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate Modello A, Aggregato 04 e imputati alla Voce 01 AZIONE  

10.2.1A- FSEPON-MA-2017-14  del  Programma Annuale 2018 per l’importo di €  10.164,00 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angelica Baione 

               

 

 

 

 

 

 

  


		2018-09-21T11:26:00+0000
	Baione Angelica




